（様式第3号）
接客販売職種技能検定　成績報告に関する承諾書

（一社）日本百貨店協会 会長　殿

下記の通り受検する接客販売職種技能検定に関する成績が、指定試験機関から団体取りまとめ責任者に通知されることについて承諾致します。

	受検年月日
	[bookmark: _GoBack]2025年　6月13日

	受検場所
（該当するもの一つに○をする）
	1.札幌　2.仙台　3.東京　4.名古屋　5.大阪　6.岡山　7.福岡

	受検する試験
（該当するものにそれぞれ○をする）
	級
	１　・　２　・　３

	試験
	学科試験　・　実技試験

	科目
	1.レディスファッション販売
2.メンズファッション販売
3.ギフト販売

年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　（所属企業名）

　　　　　　　　　　　　　（所属店舗名）

　　　　　　　　　　　　　（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印